

## DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

**Název veřejné zakázky:** **Souprava pro výuku, výzkum a terénní diagnostiku betonových a zděných konstrukcí**

**Zadavatel:** Západočeská univerzita v Plzni  
**Sídlo:** Univerzitní 8, 306 14 Plzeň  
**IČ:** 49777513  
**DIČ:** CZ49777513  
**Osoba oprávněná jednat za zadavatele:** Doc. Ing. František Vávra, CSc.  
děkan Fakulty aplikovaných věd, z pověření

V Plzni dne 29. července 2014

Výše uvedený zadavatel sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky:

### **Dotaz č. 1:**

Na 2. straně projektu, sekce „Technické podmínky předmětu plnění“ je u položek „ a) i b) tvrdoměr pevnosti složek zdiva“ v příslušenství bodu vi. doslovně uveden požadavek: „referenčního měřidla / testovací kovadliny pro příslušný rozsah měření“ . Tato položka není standardně dodávané příslušenství, stojí několik desítek tisíc a požadujete ji dokonce dvakrát (po jednom kuse ke každému tvrdoměru). Potřebuji se ujistit, zdali je to úmysl investora.

### **Odpověď k dotazu č. 1:**

Dodávka referenční měřidla / testovací kovadliny pro příslušný rozsah plnění je součástí předmětu plnění veřejné zakázky. Pokud je referenční měřidlo použitelné pro testování obou typů poptávaných tvrdoměrů, postačuje dodání pouze jednoho kusu. V opačném případě jsou požadovány 2 (dvě) referenční měřidla, vždy kompatibilní s jednotlivými tvrdoměry.

### **Dotaz č. 2:**

Předmět c) „výtažný/odtrhový přístroj“ v příslušenství bodu i. je doslovně uveden požadavek: „řídícího software“ . Otázka zní, zdali to má být základní software pro vlastní fungování a ovládání přístroje, nebo rozšiřující software pro komunikaci a vyhodnocení naměřených výsledků např. na PC nebo tabletu. Opět je to rozdíl ve verzích přístroje v řádu desítek tisíc.

**Odpověď k dotazu č. 2:**

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je minimálně základní software, umožňující plnohodnotné fungování a ovládání přístroje během měření, načtení získaných dat z přístroje do PC a jejich konverzi do formátu umožňujícího další zpracování (např. prostřednictvím některého ze software Microsoft Office apod.). V opačném případě je požadován software umožňující vyhodnocení a zpracování získaných dat v PC.

**Dotaz č. 3:**

Je možné obdržet elektronickou kopii celého obsahu výběrového řízení, které nám bylo doručeno pouze v tištěné podobě? Důvodem požadavku je vyplnění údajů u požadovaných dokumentů: smlouvy, krycího listu, prohlášení apod.

**Odpověď k dotazu č. 3:**

Přílohy č. 1 až 6 výzvy k podání nabídek jsou v editovatelné podobě volně ke stažení na profilu zadavatele:  
<https://profilzadavatelezapadoceskauniverzityvplzni49777513.allycon.eu/contracts/detail/412>

**Zadávací podmínky zůstávají nezměněny.**

S pozdravem



.....  
doc. Ing. František Vávra, CSc.  
děkan Fakulty aplikovaných věd,  
z pověření